
 

 
Stavební úpravy a nástavba pavilonu č.p. 434 v areálu ZŠ 

Stochov 

Zadavatel 

název: město Stochov 

sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

statutární orgán:  Ing. Roman Foršt, starosta města 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, které uveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č.1: 

Předložená projektová dokumentace VZ je značně nepřehledná a je v rozporu s přílohou č.13 vyhlášky 
499 / 2006 Sb. Vyhláška o projektové dokumentaci. Prosím o rozdělení PD alespoň do následujícího 
členění:  
A,B průvodní a souhrnná zpráva  
C situace  
D.1 stavební řešení  
D.1.2 stavebně konstrukční řešení  
D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení  
D.1.4 - zdravotně technické instalace, plynová odběrná zařízení, vytápění,  
D.1.5 - vzduchotechnika, chlazení,  
D.1.6 - měření a regulace,  
D.1.7 - silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem,  
D.1.8 - elektronické komunikace a další.  
 

 

Odpověď č. 1: 

Projektová dokumentace je členěna v souladu s uvedenou vyhláškou. Každý textový 

dokument i výkres je označen členěním dle vyhlášky tak, jak tazatel požaduje. 

 

 

V Praze dne 9. ledna 2024  

 

 

                …………………………………………………………………………………………… 

                     Bc. Petr Půta 

      Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

   (z pozice administrátora veřejné zakázky) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 


		2024-01-09T10:44:41+0100
	Petr Půta




